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Infomail til klubberne – December 2009 
 
Overskrifterne 
- Tilbud på bogen Roning og plakat med Danmarks roklubber  

- Aktivitetshæfte, sommer 2010 

- Vigtig information vedr. ansvarsforsikring for motorbåde 

- Nordic Indoor Open 9. januar 2010 i Helsinki, Finland 

- Parkering af trailere ved Bagsværd Sø 
 
 

Tilbud på bogen Roning og plakat med Danmarks roklubber  
Eurow - rosportens selskab - har købt et større parti af bogen Roning samt ro-plakat med Danmarks 
roklubber, som nu tilbydes roere, roklubber og andre til en rigtig god pris. 
 
Bog: pr. stk. 100 kr. (bogladepris 255 kr.) 
Plakat: pr. stk. 50 kr. (bogladepris 99 kr.) 
 
Prisen er inkl. moms og ekskl. forsendelsesomkostninger. 
Det er rabat ved samlet bestilling af henholdsvis 5, 10 og 20 bøger. 
 
Læs mere om bogen og se plakaten på Eurows hjemmeside www.eurow.dk. Du kan bestille bog og 
plakat på e-mail kontakt@eurow.dk 
 
 

Aktivitetshæfte, sommer 2010 
Af sparehensyn er det besluttet, at hæftet kun udgives elektronisk. 
I praksis ved at det lægges på vores hjemmeside, roning.dk i pdf-format. Skulle der være klubber, som 
ikke selv er i stand til at hente og printe hæftet, kan vi i begrænset omfang sende en kopi. Skriv til 
dffr@roning.dk hvis det skulle være tilfældet. 
De sidste detaljer til aktivitetshæftet er ved at være på plads, og det vil være tilgængeligt på roning.dk 
inden jul. Der kommer link til hæftet i Aktuelt-boksen på forsiden. 
 
 

Vigtig information vedr. ansvarsforsikring for motorbåde 
Sekretariatet har med udgangen af marts 2010 opsagt den kollektive ansvars-forsikring for sejlads 
med motorbåde. (Forsikringen dækker det erstatningsansvar din klub kan pådrage sig ved sejlads 
med motorbåd.) 
 
Vi har gennem længere tid arbejdet med at vurdere behovet for denne forsikring og konstateret, at i en 
del tilfælde har der har været tegnet ansvarsforsikringer for motorbåde både i klubben samt i forbun-
det. Desuden er det ikke alle klubber, der har brug for denne dækning. 
 
Det er derfor yderst VIGTIGT, at den enkelte klub vurderer sit eget behov for ansvarsforsikring for 
motorbåde.  
 
TRYG starter i begyndelsen af 2010, i samarbejde med Dansk Forening for Rosport en kampagne og 
alle klubber vil blive kontaktet af en medarbejder fra TRYG for herved at kunne få et samlet overblik 
over deres forsikringsbehov. 
 
Hvis du vil vide mere om de kollektive forsikringer som DIF/DGI har tegnet og som din klub automatisk 
er dækket af kan du få oplysninger på www.idraettensforsikringer.dk 
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Indendørs stævner i Norden 
Nordic Indoor Open 9. januar 2010 i Helsinki, Finland 

Se mere (pdf) på dette link: 
http://www.roning.dk/~/media/Files/Konkurrenceroning/Nordic_indoor_open_2010english.ashx  

Scandinavian Indoor Open 16.-17. januar 2010 i Landskrona 
Se mere på www.landskronarodd.se 

 
 

Parkering af trailere ved Bagsværd Sø 
Vigtig meddelelse fra KK-Fonden, der ejer den grusbelagte parkeringsplads ved Regatta Pavillonen, til 
klubber og andre brugere af trailere: 
Der anmodes om at trailere - når de henstilles på parkeringspladsen - er forsynet med ejerens navn og 
eventuelt også telefonnummer, så der er mulighed for at kontrollere, at uvedkommende trailere ikke 
henstilles dér. 
 
 

Hovedbestyrelsen og Sekretariatet ønsker alle en god jul og et godt nytår 
Sekretariatet holder juleferie fra og med 21. december 2009. Vi er tilbage mandag den 4. januar 2010. 
 
 
 
amh 091218 


